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Wrap Raokelaks SMAK

Nyt en handlaget wrap med smakfulle, friske og ferske ingredienser.

Varenummer: 576493 | EPD-nummer: | GTIN: 07031036663078

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 49 produkter i
BAVAGRUPPEN AS Ta kontakt pa: databasen
NORDIC  PRODUSENT: +4T 228 80 500
S Nordic Lunch AS www.bama.no Se flere produkter
fra SMAK
VAREMERKE:
SMAK

Ingredienser

SPINAT TORTILLA 42 % (HVETEMEL, vann, rapsolje, hevemidler (natriumhydrogenkarbonat, difosfat), spinat, dekstrose,
surhetsregulerende middel (eplesyre), salt, melbehandlingsmiddel (I-cystein)), GRGNTMIX 23% (hodekal, gulrot, STANGSELLERI, redkal,
purre, kalrot), THAI DRESSING 16 % (rapsolje, vann, syltet ingefeer, EGGEPLOMME, FISKesaus (ansjos (FISK), salt, sukker), risvin,
hvitlgk, eddik, hvitbeter, soyasaus (vann, SOYAB@NNER, HVETE, salt), ponzusaus (vann, sitrusjuice (sitron, mandarin), eddik,
appelsinaroma), SENNEPSFRY, stabilisator (guarkjernemel, xantangummi), krydder (chili, persille, cayennepepper), salt,
konserveringsmiddel (kaliumsorbat, natriumbenzoat), surhetsregulerende middel (eplesyre, sitronsyre), krydderekstrakt (koriander),
naturlig aroma), LAKS 14 % (LAKS (Salmo salar), salt, sukker), SUKKERERTER 5 %.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 04.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya ()
Protein
Melk ® Salt
Notter o * av daglig referanse inntak
Selleri ()
Sennep o Produktinformasjon
Sesamfra ()
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin o
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
@ s = ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon méa brukes med Opprettet dato
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste noye. Op p bevan N g

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

997 kJ/ 239 kcal
13,20 g

1,30 g
22,609

2,909
6,70 g
1,10 g

576493

07031036663078
07031036663078

13.03.2024
02.08.2024

4 grader (C)
0 grader (C)
5 dager

5 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 04.04.2026
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